КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
         ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18 декабря 2017 года   № 434-р
р.п.Варгаши

	   Об изъятии муниципального имущества Варгашинского района,
находящегося в оперативном управлении МКОУ «Варгашинская средняя школа №1» и его закреплении за МКОУ «Варгашинская СОШ №3» на праве оперативного управления

Рассмотрев заявления директора МКОУ «Варгашинская средняя школа №1» М.В.Колбиной, директора МКОУ «Варгашинская СОШ №3» Т.И.Бардыш, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района»,  Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Изъять муниципальное имущество Варгашинского района, находящееся в оперативном управлении Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Варгашинская средняя общеобразовательная школа №1» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению, за Муниципальным казенным общеобразовательным  учреждением  «Варгашинская средняя общеобразовательная школа №3» на праве оперативного управления.
3.  Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности  Варгашинского района.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

	Глава Варгашинского района
	             В.Ф.Яковлев

	                     Приложение к распоряжению
                     Администрации Варгашинского района
                     от  18 декабря 2017 года  № 434-р
           «Об изъятии муниципального имущества
           Варгашинского района, находящегося в
           оперативном управлении  МКОУ «Варгашинская
           средняя школа №1» и его закреплении за
           МКОУ «Варгашинская СОШ №3»
           на праве оперативного управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего изъятию из оперативного  управления МКОУ «Варгашинская средняя школа №1» и закрепляемого за МКОУ «Варгашинская СОШ №3» на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Инвентарный номер
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Износ, (руб.)

	1.
	Бортовой терминал (комплект бортовой аппаратуры спутниковой навигации ГЛОНАСС)
	136163695283002
	1
	18215,00
	18215,00

	Итого
	1
	18215,00
	18215,00

[bookmark: _GoBack]